
[Exclusivamente para uso acadØmico] 

E-01

E-18

E-11

CA-01

E-17

E-02

PEU1

Zrh

Zrh

J-03

J-04

J-04

J-05

034

043

019
020

021

022

024

025

035033

042

041

044

047

050

049

054

053

055

056

057

061

062

063

065

N2c

SH

SH

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2aN2aN2a

N2a
N2a

N2a

N2a

N2a

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2c

N2c

N2cN2c

N2c

N2c

N2c

N2c N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c N2c

N2c
N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N3a

N3a

N3a

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

SH

SH

N1

N2a

N2a N2a

N2a

N2b

N2c

N2c

N2c N2c

N2c

N3a

N3a

N3b N3b

N3b

N3b

N3b

N2c

N2a

N2a

N2b

N3b

N2c

N2c

SH

N2c

N3a

SH

SE4

SE6

ST3

N1

N1

SUC

SNC

SNC

AA2

475

525

500

500

52
5

57
5

55
0

5
5
0

5
2
5

5
5
0

5
2
5

525

550

5
2
5

5
5
0

5
7
5

5
0
0

600

500

550

475

475

525

525

50
0

5
2
5

5
2
5

5
2
5

525

525

5
0
0

5
0
0

500

500

50
0

550

550

55
0

5
7
5

5
7
5

6
2
5

6
0
0

600

525

52
5

52
5

5
2
5550

52
5

575

550

575

600

575

575

5
7
5

550

550

5
5
0

5
7
5

550

6
0
0

500

525

525

525

5
0
0

550

5
7
5

6
2
5

5
5
0

5
5
0

550

5
5
0

6
0
0

550

5
2
5

55
0

575

5
2
5

575
5
2
5

57
5

5
5
0

625

5
7
5

575

550

575

5
7
5

57
5

575

57
5

5
0
0

500

5
5
0

5
5
0

525

550

60
0

600

6
0
0

5
7
5

lí

le s  B o ï g u e s

Vinya del M olí

V inya del Ribera

Vinya del Roters

Pla del Vermell

P l a  d e  S u a u

Tros del

C e rd a n y a

el Perilloter

la P lana

la Llagostera

el Cam p del M olí

el Llo
br

eg

ó
s

Pallissa de
Cal Noguera

Cabana
del Vermell

T

Molí
d’Enfesta

Cal N eula

T
o

r
r

nt Bo

ru sses

Collet Alt

T o c a n t  l’E s c lo p e r

Tros de l’Alzinera

P l a  d e  S u a u

R
a
s
a
 
d
e
 
l
es

 B
a

u
m

e
s

les Baum es

el SŁg

Tros Gran

la Dev

la Gavatxa

e l C lo t

C
l

o
t
 

d
e
 
le s 

P a rets

la Solana

C
l

o
t
 

d
e
l
s
 

P
i

n
s

la  C a s a  B la n c a

Ca l’Oliva

C a l’O liva

F o n d o s  d e  C a  l ’ O l i v a

Santa Magdalena

Ca l’Espinac

la Censada

Font Dolça

Camí
 de 

Ca l
’Oli

va a
 la 

Gava
txa

lo Cam í Vell

l a  G a r r i g a

Santa Magdalena
de la Vall

el Tossal

el Tossal

C
-1

4
1
2
a

T
o

rren

t

 Bo

Cal Ninet

Torre
nt d

e 
l’

O
li
va

Cal Ferreret

Ca
mí d

e C
al M

ard
anà

s a
 Ca
 l’O
liv
a

Casa
Blanca

Collet de
les Bruixes

Darrere els Olivers

Sant Salvador

Municipi

Ferran Pelegrina Ruiz, arquitecte

Data

Escala

AFP PELEGRINA

FERRAN

i Associats

Ajuntament de Castellfollit de Riubregós

CASTELLFOLLIT DE RIUBREGÓS

Pla d’Ordenació Urbanística Municipal

                  Aprovació Inicial

O.02.b3

A3  1 : 10.000 

A1  1 :   5.000

         ORDENACIÓ DEL

   SÒL NO URBANITZABLE

Desembre, 2017

Límit Espai Natural de Protecció Especial (PEIN)

Sòl de protecció especial (PTPCC) 

Límit de terme

Zona de rehabilitació ambiental Zrh

Límit de terme

(Lliure permanent)

ST

SS

SE

Hidrogràfic

Equipament  

SH

Protecció de sistemes 

SISTEMES

Viari  (SX)

ZONIFICACIÓ

c

N2

N1

b

Serveis tŁcnics 
i ambientals

Sòl rœstic

Sòl de protecció aValor agrícola

Valor forestal

Espai d’interŁs  ecològic i paisatgístic

N3

b

aSòl de protecció sectorial Espais  naturals protegits

Espais  naturals protegits -  Ús agrícola

Línia de No Edificació de Carreteres i Vies segregades

Entorn Cementeri

D’infraestructures de Comunicacions i Mobilitat

Sectors de planejament          PEU

Límit entre           iSòl  urbà SUC      SNC

Límit de terme

Ambientals i de Serveis

Línia d’Alta i Mitjana Tensió i Estacions Transformadores

X
 m

Canalització del torrent del Magrà

Zona de riscos geològics - Risc lleu d’esllavissades

PROTECCIONS DELS SISTEMES

00

00

00

Elements monumentals a conservar  (BCIN)

Elements i  conjunts d’interŁs arquitectònic

Jaciments arqueològics

Patrimoni

000 Identificació Edificacions en SNU          

Àmbit d’Actuació Aïllada AA

Zona de Servitud

00 Elements d’interŁs natural

00 Elements d’interŁs natural - Fonts

Zona de Policia


		2017-12-19T10:10:13+0100
	77091322Z FERNANDO PELEGRINA (R: B62025812)


		2017-12-19T11:06:26+0100
	77091322Z FERNANDO PELEGRINA (R: B62025812)




